
63. Datadrift

Yrkeskod enligt ALS 631

Exempel på arbetsuppgifter 

Sköter drift och övervakning av datorplattformar. Avhjälper, och registrerar, driftstörningar.

Utför operativt arbete under direkt överinseende.

Utför enklare service/installationer på företags datatekniska utrustning.

Exempel på yrkesbenämningar:   dataregistrerare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

631 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 1 0 1

1989-93   30-34 3 0 3

1984-88   35-39 2 0 2

1979-83   40-44 6 30175 0 6 30175

1974-78   45-49 2 0 2

1969-73   50-54 2 0 2

1964-68   55-59 4 2 2

1956-63   60-67 3 0 3

TOTALT 23 23842 28500 32900 2 21 23842 26285 31450

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



63. Datadrift

ALS 632

Exempel på arbetsuppgifter 

Utför löpande service/installationer på företagets datatekniska utrustning. 

Sköter support och drift av kommunikations-/nätverkslösning. Utför analyser, diagnoser och problemlösningar.

Exempel på yrkesbenämningar:   driftplanerare,  kundtjänst/support, drifttekniker, nätverkstekniker, IT-tekniker, datatekniker, dataoperatör, skiftgruppledare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

632 2004-07   16-19 1 0 1

1999-03   20-24 34 27000 30400 36000 13 25242 32000 38000 21 28000 30300 34600

1994-98   25-29 113 29680 35485 42290 34 29900 36100 45000 79 29469 35485 41000

1989-93   30-34 159 33500 37714 44000 49 35776 42000 46000 110 33000 36940 42250

1984-88   35-39 163 35000 40000 45000 52 35000 40085 46800 111 35000 40000 44500

1979-83   40-44 161 37055 41924 45801 50 39846 43591 46735 111 36300 41016 45000

1974-78   45-49 125 37115 42000 45425 30 39150 43800 45990 95 36000 41093 45087

1969-73   50-54 126 35600 41175 46500 25 36750 43359 47484 101 35500 40638 46125

1964-68   55-59 134 36576 41445 46000 42 35690 41188 46000 92 36600 41445 45127

1956-63   60-67 81 36520 42200 46666 24 40320 45712 48073 57 35122 41317 46325

TOTALT 1097 34789 40000 45127 319 35530 42000 46500 778 34232 39725 44800

Hela riket Stockholm Övriga riket

Installerar och anpassar nya applikationer till nätverket, distribuerar programuppdateringar till användarna och löser problem som uppstår med till exempel adresser, lösenord 

och e-postfunktioner.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



63. Datadrift

ALS 633

Exempel på arbetsuppgifter 

Planerar och följer upp löpande drift.

Har ansvar för kvalitet, tillgänglighet och säkerhet i den löpande dagliga driften av det interna nätverket.

Exempel på yrkesbenämningar:   driftplanerare,  kundtjänst/support, drifttekniker, nätverkstekniker, IT-tekniker, datatekniker, skiftgruppledare, systemspecialist

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

633 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 1 1 0

1989-93   30-34 7 46950 3 4

1984-88   35-39 20 38727 46430 54650 13 40204 47974 58000 7 46000

1979-83   40-44 29 40840 46126 57300 10 39367 44085 59150 19 40840 48000 55000

1974-78   45-49 49 42208 47355 58500 16 43000 46735 54000 33 41778 48722 58500

1969-73   50-54 85 40733 46500 54495 21 42757 45570 58165 64 39000 46563 53720

1964-68   55-59 80 38068 43650 53970 23 37620 47234 57598 57 38910 43316 53381

1956-63   60-67 61 39481 42591 47600 22 40638 44675 47100 39 38538 41950 48332

TOTALT 332 40000 45505 54276 109 40204 45400 54500 223 39955 45510 54276

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



63. Datadrift

ALS 634

Exempel på arbetsuppgifter 

Ansvarar för löpande drift.

Planerar, designar, samordnar och utvecklar datadriften på företaget.

Svarar för fördelning av uppdrag och underhåll av datornätverk och datoranvändning.

I denna nivå klassas ofta chefer med underställda i nivå 1, 2 och 3 inom verksamhetsområdet.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

634 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 2 1 1

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 7 66032 4 3

1974-78   45-49 14 46270 55120 69781 5 68545 9 55048

1969-73   50-54 12 51285 56000 66299 7 58597 5 51285

1964-68   55-59 17 49000 55930 64960 6 58715 11 49000 52000 63000

1956-63   60-67 12 47454 57420 61605 4 8 57019

TOTALT 64 49000 57000 66649 27 51592 60000 68545 37 46900 54644 64265

Hela riket Stockholm Övriga riket

OBS! I denna nivå har man ofta ett arbete som också går in i verksamhetsområde 62 – IT-verksamhet. Detta gör att man får göra en bedömning 

av vilken del som är tyngst i arbetet och klassa utifrån det. 

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



63. Datadrift

ALS 635

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

635 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 1 1 0

1969-73   50-54 1 0 1

1964-68   55-59 2 1 1

1956-63   60-67 1 0 1

TOTALT 5 80700 2 3

Hela riket Stockholm Övriga riket

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå. Detta för att i denna nivå så är man oftast chef över företags hela IT-verksamhet och bör då klassas i 

verksamhetsområde 62.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



63. Datadrift

ALS 636

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

636 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 0 0 0

1969-73   50-54 1 1 0

1964-68   55-59 0 0 0

1956-63   60-67 0 0 0

TOTALT 1 1 0

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


